РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2015 г       с. Филипповск        №38

О предоставлении в аренду земельного участка,
расположенного по адресу: Иркутская область,
Зиминский район, урочище «Козельское Поле»

    Принимая во внимание, что на объявление о предоставлении в аренду земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Зиминский район, урочище «Козельское Поле», опубликованное администрацией Филипповского муниципального образования Зиминского района в  периодическом издании  Филипповского муниципального образования  Зиминского района  «Информационный вестник»  № 8 от 01.06.2015г  поступило  одно заявление от Снежко Татьяны Ивановны, проживающей  по адресу: Иркутская область, Зиминский район, село Филипповск, ул.Новокшонова, 27, о предоставлении земельного участка в аренду, руководствуясь ст. 11, пп.3п.1 ст.39.1, пп.19п.2 ст. 39.6  Земельного кодекса РФ,  ст.ст.23,46 Устава Филипповского муниципального образования Зиминского района, администрация Филипповского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Предоставить  Снежко Татьяне Ивановне в аренду, сроком на 11(одиннадцать) месяцев земельный участок общей площадью 50000 кв.м., местоположение:Иркутская область, Зиминский район, урочище «Козельское Поле», для сенокошения. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
     2.Снежко Татьяне Ивановне заключить договор аренды земельного участка.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Филипповского
      муниципального образования                                  А.А.Федосеев